ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 09 марта 2016 года

№ 328
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.06.2015 № 1345
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в состав Комиссии, утвержденный постановлением администрации   городского   округа   «Город Йошкар-Ола»  от  30.06.2015  № 1345 «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» следующих лиц:

	Загайнов А.Ю.
	-
	заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель Комиссии;

	Ивлева Е.В.
	-
	заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

	Яровиков К.Е.
	-
	начальник отдела предпринимательства, транспорта и потребительского рынка  администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

	Назарова В.А.
	-
	главный редактор газеты «Йошкар-Ола» (по согласованию).

б) исключить из состава Комиссии Попкову Е.Л., Ефремову Л.А., Лобко О.Н., Шабалина А.В., Номанову Е.В., Кондратьеву О.Ф.
2. Определить уполномоченным органом по взаимодействию с Министерством сельского хозяйства и продовольствия Республики Марий Эл по вопросам осуществления переданных государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в городском округе «Город Йошкар-Ола» отдел финансирования и бухгалтерского   учета   администрации   городского округа   «Город Йошкар-Ола» (Хайбулина З.Н.).
3. Определить ответственным за подготовку и представление отчетности об осуществлении переданных государственных полномочий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в городском округе «Город Йошкар-Ола» начальника отдела финансирования и  бухгалтерского  учета  администрации  городского  округа «Город Йошкар-Ола» (Хайбулина З.Н.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю.
Мэр города Йошкар-Олы

                        Е.Маслов
С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления (распоряжения)

 администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"

(нужное подчеркнуть)

	Наименование

 проекта
	О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.06.2015 № 1345

	Проект вносится
	Отделом экономики

	Руководитель проекта
	Якимович С.С.
	                  (подпись)
	       (дата)

Визы руководителей администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», руководителей и специалистов структурных подразделений администрации, организаций и предприятий:

	Наименование подразделения,

должность согласующего

	Ф.И.О.
	Результаты согласования,

подпись, дата

	Заместитель мэра города

	Ефремова Л.А.

	Заместитель мэра города

	Адонина С.Ю.

	Заместитель мэра города

	Загайнов А.Ю.

	Заместитель мэра города,

председатель комитета по управлению муниципальным имуществом
	Ивлева Е.В.

	Начальник финансового управления

	Торощина Ю.А,

	Главный редактор газеты «Йошкар-Ола»

	Назарова В.А.

	Руководитель проекта

(после доработки проекта с учетом всех замечаний)

	Протокольная часть

	Кочарян А.А.

	Исполнитель проекта
	Якимович С.С.
	_____________

      (подпись)

	тел. 45-00-66

	Дата сдачи проекта в протокольную часть

после согласования__________________________2016 г.                              _______________________

                                                                                                                                                  (подпись)